РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.12.2013                                                                                                № 667

О внесении изменений в постановление главы
Нагорного сельского поселения от 02.02.2009 № 25
а «О стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов, руководствуясь статьей 9 Федерального
закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,
федеральным законом от 30.11.2011 № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на
2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Постановлением
Правительства РФ от 12.10.2010 № 813 «О сроках индексации предельного
размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению
специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также
предельного размера социального пособия на погребение»

пос т ановляю :

1. Внести в пункт 1 постановления главы Нагорного сельского
поселения от 02.02.2009 № 25а «О стоимости услуг, предоставляемых
согласно гарантированному перечню услуг на погребение» следующие
изменения:

1.1. Слова «4763 рубля 96 копеек» заменить словами «5000 рублей 00
копеек».

2. Постановление главы Нагорного сельского поселения от 12.12.2013
№ 560 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования в газете «Вестник Нагорного поселения» и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава поселения                                                                               О.И. Копылова